
PREVENTIVI  

Sasia e mallit që kërkohet: 

Objekti: “Blerje çakull për rrugë” 

Nr. Emërtimi  Njësia Sasia 

1 Cakëll M3 2000 

2 Stabilizant M3 2000 

3 Rërë Bituminoze M3 400 

 

 

Afatet e lëvrimit: Fillon  nga   data  e nënshkrimit të kontratës dhe  mbaron deri më 6( 

gjashtë) muaj,( sipas kërkesës së autoritetit kontraktor). 

 

 


